

BD.I.271.8.2011

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania przetargowego na udzielenie i obsługę **kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 3.200.000,00 PLN na sfinansowanie planowanego deficytu oraz rozchodów budżetu gminy na rok 2011**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wobec zapytania jednego z Wykonawców ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji z kwotą określoną, jako dwukrotność kwoty kredytu oraz terminem obowiązywania dłuższym o dwa lata niż ostateczny termin spłaty kredytu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji z kwotą określoną jako 1,5 – krotność kwoty kredytu oraz terminem obowiązywania dłuższym o 1 rok niż ostateczny termin spłaty kredytu.

Pytanie 2:

Czy umowa, deklaracja wekslowa, oświadczenie o poddaniu się egzekucji oraz weksel będą kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy?

Odpowiedź 2:

Umowa, deklaracja wekslowa, oświadczenie o poddaniu się egzekucji oraz weksel będą kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy Krośnice.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę mogą być złożone w formie kserokopii potwierdzonej za zgodność przez osoby podpisujące ofertę?

Odpowiedź 3:

Zamawiający oczekuje przedłożenia pełnomocnictw osób podpisujących ofertę wyłącznie w oryginale.

Tym samym Zamawiający modyfikuje się zapis pkt. 2 ppkt. 5 rozdziału XIII SIWZ nadając się mu następujące brzmienie: „Jeżeli osoba/osoby podpisująca ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa, to pełnomocnictwo to musi w swej treści jednoznacznie wskazywać uprawnienie do podpisania oferty. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty i musi być złożone w oryginale”.

Pytanie 4:

Czy wyrażają Państwo zgodę, w przypadku wyboru naszej oferty, na udostępnienie oryginałów dokumentów udostępnionych w ramach postępowania przetargowego w formie elektronicznej, do potwierdzenia ich za zgodność z oryginałem przez upoważnionego pracownika Wykonawcy?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie oryginałów dokumentów udostępnionych w ramach postępowania przetargowego w formie elektronicznej, do potwierdzenia ich za zgodność z oryginałem przez upoważnionego pracownika Wykonawcy.

Pytanie 5:

Czy Uchwała Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na rok 2011r. oraz Uchwała Rady Gminy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej uwzględnia nowe regulacje zawarte w Rozporządzeniu Ministra Finansów z 23.12.2010 w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa? Jeśli nie – prosimy o przedstawienie Wieloletniej Prognozy Finansowej z uwzględnieniem zapisów Rozporządzenia.

Odpowiedź 5:

Uchwała Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na rok 2011r. oraz Uchwała Rady Gminy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej uwzględnia nowe regulacje zawarte w Rozporządzeniu Ministra Finansów z 23.12.2010 w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa.

Pytanie 6:

Prosimy o doprecyzowanie zapisów części II SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” ust. 3 Harmonogram spłat kredytu, poprzez wskazanie konkretnych dat spłat rat lub dodanie zapisu: „nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego każdego roku”.

Odpowiedź 6:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 3 rozdziału III SIWZ w następujący sposób:

1. w roku 2012 (nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego) - 320.000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
2. w roku 2013 (nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego) - 320.000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
3. w roku 2014 (nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego) - 320.000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
4. w roku 2015 (nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego) - 320.000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
5. w roku 2016 (nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego) - 320.000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
6. w roku 2017 (nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego) - 320.000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
7. w roku 2018 (nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego) - 320.000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)

8. w roku 2019 (nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego) - 320.000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
9. w roku 2020 (nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego) - 320.000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
10. w roku 2021 (nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego) - 320.000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

Pytanie 7:

Prosimy również o jasne wskazanie sposobu obliczenia ceny, która powinna być podana w PLN tj.:

1. data i kwota uruchomienia kredytu
2. terminy spłat rat

Odpowiedź 7:

Cenę należy obliczyć zgodnie ze wzorem zawartym w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej SIWZ przy założeniu, że:

- Uruchomienie kredytu nastąpi do dnia 10 listopada 2011 roku,
- Kwota uruchomionego kredytu obejmuje całość zamówienia tj. 3.200.000,00 PLN (słownie: trzy miliony dwieście tysięcy złotych 00/100),
- Terminy spłaty rat kredytu będą następowały sukcesywnie w kolejnych latach raz w roku począwszy od 2012 roku jednak nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego każdego roku.

Wobec powyższego Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

- pkt. 2 rozdziału II SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Całkowite uruchomienie kredytu w kwocie 3.200.000,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście tysięcy złotych 00/100) nastąpi do dnia 10 listopada 2011 roku”;
- pkt. 1 rozdziału VII SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Cenę należy obliczyć zgodnie ze wzorem zawartym w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej SIWZ przy założeniu że:
Uruchomienie kredytu nastąpi do dnia 10 listopada 2011 roku,
Kwota uruchomionego kredytu obejmuje całość zamówienia tj. 3.200.000,00 PLN (słownie: trzy miliony dwieście tysięcy złotych 00/100),
Terminy spłaty rat kredytu będą następowały sukcesywnie w kolejnych latach raz w roku począwszy od 2012 roku jednak nie później niż w ostatnim dniu III kwartału kalendarzowego każdego roku”.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: BD.I.271.8.2011 i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.